天津天保国际物流集团有限公司

临港物流中心仓库垛位线报价比选邀请函

致：各参与报价公司
1、 项目概况：本项目坐落于滨海新区临港工业区渤海十路1295号，项目内容为临港物流中心2号、3号仓库画垛位线。仓库垛位线全长预计13000米，画线宽度为10公分，拦标价为3.4万。
2、 报价单位资格要求：本次报价邀请的单位均须为具有本项目实施能力的法人单位。

3、 报价要求：以米为单位进行报价，但总价不能超过拦标价。
4、 服务期限：合同签订后一周内完成。
5、 质量要求：本次施工原料为丙烯酸（黄色），施工验收后两年内不掉色。
六、文件报送要求

1. 报价文件包括报价单、营业执照。

2. 报送文件要求由报价单位加盖单位公章，未加盖公章及所附材料不全者视为无效文件，不予审核。

3. 提供报价文件壹份并密封在一个包封中。

4. 各单位请于2023年 9 月 13日11：00前将报价文件密封后送至天津天保国际物流集团有限公司， 苗永生 收。

地点： 天津港保税区海滨五路31号国展中心一楼112室
联系人： 苗永生 电话：   13512928820
七、比价方式及供应商选定
本项目采用经评审的总价最低投标价法，报价文件实质上响应询价函要求，且具有最低评标价的投标人中标，当出现两家单位报价相同时，采购方有权决定中标单位。
八、未尽事宜，由双方协商解决。
天津天保国际物流集团有限公司
2023年 9月8日

	天津天保国际物流集团有限公司临港仓库画垛位线报价单

	项目概况
	报价要求
	完工期限
	 质量要求
	报价

	本项目坐落于滨海新区临港工业区渤海十路1295号，项目内容为临港物流中心2号、3号仓库画垛位线。仓库垛位线全长预计13000米,画线宽度为10公分.
	以米为单位进行报价
	合同签订后一周内完成
	本次施工原料为丙烯酸（黄色），施工验收后两年内不掉色。
	          元/米

单位名称：
日期：

致：
甲方：天津天保国际物流集团有限公司
1、根据已收到的库位画线的询价函，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，我单位经考察和研究上述相关文件和其他有关资料后，我方愿以总价         元（大写：            ）价格提供上述服务。
2、一旦我方中标，我方保证在与甲方要求的施工期限内，以最低的价格提供最好的服务。
3、除非另外达成协议并生效，本报价文件将构成约束我们双方行为的要件。
报价人：（盖章）
单位地址：
联系人：
电话：                                                    日期：    年  月  日
1